Information Management Section
Criminal Justice Division

8™ January 2007
Dear XXXX

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: XXXX

| write in connection with your request for information dated 06/12/2006, which was received
by Greater Manchester Police on 07/12/2006. | note you seek access to the following
information:

e Please could you tell me the number of penalty notices for disorder and fixed penalty
tickets (motoring offences excluded) that you issued in the financial year (05/06)? Do
you have any information on what percentage of these have been paid? If so what
percentage have been paid? Could you provide the same information for the financial
year (04/05).

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police
to locate information relevant to your request. | can confirm that the information you have
requested is held by Greater Manchester Police.

The total number of penalty notices for disorder and fixed penalties issued are found below.

Financial year 04/05 — 3679 issued, 1852 paid (50%)
Financial year 05/06 — 8307 issued, 4362 paid (52%)
To date financial year 06/07 — 7076 issued, 3585 paid (51%)

Complaint Rights
Your attention is drawn to the attached sheet, which details your right of complaint.

Yours sincerely,

Information Management Section, Criminal Justice Division, Police Headquarters,
8th Floor, Chester House, Boyer Street, Old Trafford, Manchester M16 ORE
Tel: 0161 856 2702/2292/2668, Fax: 0161 856 2535, Minicom: 0161 872 6633,
Email: freedomofinformation@gmp.police.uk



